
今年の町会･夏イベント 

8月 31日(日) 15:00～19:00開催!! 
役員会で話し合われているイベント内容のあらましをお知らせします 

 

なつかし縁日＆ビアガーデン 
○ 今年は『昭和 100年』。町会連合会の町 

内会支援に携わっている『北人まちの大学』 

さんに委託して実施します。 

○ 町会直営の売店。生ビールのほか焼き鳥 

など販売。 

 

カラオケ大会も検討中 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

夏休みの朝は ラジオ体操 
 7月 23日(水)～7月 29日(火) 

午前 6時 30分 パストラル公園に集合!! 
  

小学校の夏休みが 7 月 23 日から始まります。 

 夏休み初日から１週間、町会のラジオ体操を行います

ので、お子さんをはじめ、たくさんの皆様の参加をお待ち

しております。 

   ○ 体操カードは町会でも用意します。 

○ 最終日の 7月 29日（火）にはお楽しみも 

用意しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

パストラル町会・会報 

パストラル通信 
令和 7年 7月 3日発行／編集：総務部 

 役員・班長さんへ  第３回役員会のお知らせ  
 

●日時  令和 7年 7月 22日（火）  午後 7時～8時 

●会場  久根別振興会館   ●話し合うこと  町会・夏イベントの最終企画・役割分担など 

・・・・・ 役員、班長さんの出席をお願いします ・・・・・ 

（ウラ面もご覧ください） 

イベントの詳しい内容やカラオケ大会の募集は 
8月初旬の文書配布でお知らせします。 



町会費の納入 ありがとうございました 
  

パストラル町会の今年度町会費の納入につきまして、皆様のご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございました。 

 また、各戸訪問いただきました班長さんにおかれましては、大変ご苦労様でした。 

役員一同より改めまして皆様方に感謝とお礼を申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

●業  務／担当地域（調査区）の全世帯（２調査区 100～140世帯）を訪問し、調査書類を配付、回収 

 します。「家の近所が良い！」など調査区の希望も受け付けています。 

●報  酬／2調査区で 8万円程度（原則 2調査区を担当） 

※1調査区希望の場合はご連絡ください。 

●勤務期間／8月下旬から 10月下旬 

●応募方法／申込フォームからお申込み、または、市役所企画課までご連絡ください。 

北斗市役所企画課 ℡ 0138-73-3111（内線 238） 

夏の交通安全運動  7月 13日(日)～7月 2２日(火) 
 

○時間 運動期間中の『平日』 

午前７時 30 分～8 時（30 分程度） 

○場所 メインストリートの主な交差点 4 カ所 

○内容 小中学生、ドライバーに挨拶と交通安全を 

呼びかけます。 
    

・・・立ち合いの参加をはじめ、通勤時の安全運転にもご協力願います・・・ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

決められた期間内に 
仕事を終えれば OK！ 

 
副業 OK! スキマ時間に 

勤務できます！ 
 

自宅付近で 
勤務することも可能！ 

（申込フォーム） 

市役所からのお知らせ  国勢調査員を募集中 


